(35) Postremo Eun. 3, 5, 2 etsi Bembinum (si fides Bembo, nam tacet Faernus) habet socium, exhibens medio senario mihi licet, tamen reliquorum ordinem licet mihi retinendum duco, cum in altera insuetus accentus aures quasi verberet. Et ipse Bentleius Andr. 3, 2, 8 veritus est Terentium diutius foedare passus non est. Neque in Plauto talia tolerantur, nisi in anapaesticis et octonariis iamb. et troch. versibus, etsi et Pseud. 185 ut nomine quemque appellem suo recte fortasse reponi iussit Fleckeisenus in praef. editionis Teubnerianae pag. 27 ut suo quemque appellem nomine.

(36) Nolo denique praetermittere, codicem Phorm. 2, 1, 8 aliter atque vulgo nec improbabiler, ut Bentleio quidem visum, personas distinxisse.

Afferuntur etiam, quae vel scribae errori et negligentiae vel interpretationi tribuere non dubites.

(37) Andr. 3, 2, 26 tu male intercidit.

(38) ib. 4, 2, 15 glossa expulit genuinum resipisco.

- (39) Eun. prol. 25 et om., quod acutum et defensorem et interpretem invenit Ritschelium in parerg. I. p. 99—104.
- (40) ib. 2, 3, 84 es pro est calami errore, quo Bentleius abutitur ad coniecturam recipiendam, bonam illam quidem sed inutilem. Item erratur
- (41) Heaut. 1, 1, 70 inerti a pr. m. pro incerto.
- (42) ibid. 2, 3, 30 assentiri non possum Bentleio ex uno regio et hoc CCC ex ipsa pro ipsa scribenti. Multo minus probo formam itere pro itinere, quam libri agnoscunt et h. l. et Phorm. 3, 3, 33 (63 erratum est in edit. Lips.). Iteris et reliqua neque in Plauto neque in Terentio legi videntur, neque id mirandum, cum nominativus itineris multo usitatior sit illa aetate quam altera forma. Accentus autem itinere Phorm. 3, 3, 33 suspicionem movere non debet; etsi de his quadrisyllabis vera in universum Bentleius praecipit, tamen ex eo, quod solet fieri, nulla corrigendi necessitas deduci potest. Itaque neque Heaut. 2, 3, 35 aperit inferendum fuit pro aperuit. Exempla quadrisyllaborum cum accentu in secunda larga manu promere possum, sufficiant haec: Adel. 1, 1, 12 ceciderit (quamquam hoc aliam ob causam tentatum Ritschelio in Prolegg. p. 120). Hec. prol. II, 39. recidere. Phorm. 1, 2, 19 supéreat; ib. 1, 4, 33 propémódum (nisi Bembini fidem sequi males); Eun. 2, 3, 24 hábitior. Adel. 3, 3, 37 facilitas. Hec. 4, 1, 55 misériis. Heaut. prol. 22 malévolus; ib. 2, 3, 22 misérior. Sed Hec. 4, 3, 1

Quém cum istoc sermónem habueris, prócul hic astans ácepi, uxor ex codicum memoria versus est iambicus, ut duo qui hunc excipiunt:

Quem cum istoc sermonem hábueris, prócul hinc staus acepi, uxor, Amphitr. 875 iniciam. Poen. 1, 2, 87 malitia. Mil. gl. 49 memória, ib. v. 68 miséria; ib. 229 recíperé, quamquam praeferenda mihi videtur a Fleckeiseao nuper inita ratio Túte hoc si unus recíperé ad te dicis etc.<sup>3)</sup> Capt. 190 holéribus; ib. 282 abii-mus tamen praesenti tempore scribendum esse evicit Fleckeisenus exercit. Plaut. p. 9 sq. et 29; ib. 538 repévero; ib. 586 redímere; ib. 625 repéries. Asin. 3, 1, 17 familiae; ib. 3, 3, 135 inópia. Aulul. prol. 27. 33; 4, 1, 10. Pseud. 285. Rud. 26 facilius. Aul. 2, 5, 18 perierit (ubi Δp perraro exemplo periverit) ib. 3, 6, 6 meminierint. Pseud. 590 facinora. Poen. prol. 118 relicuom (male vulgo reliquom.) Merc. 2, 3, 80 familias; ib. 4, 5, 9 familiae; ib. 3, 4, 72 cupiditas; ib. v. 77 abierit. Rud. 15 reférimus; ib. 696 Amph. 684 recípias. Stich. 496 reliquii. Amph. 269 malitia; ib. 1060 misérior, ib. 1065 propítius. Asin. 1, 3, 80 relicuom, sed versus est corruptius, quem Fleckeisenus exercit. Plaut. p. 14 tentavit, non persanavit, sic codicum fidem secutus: